
Itálie: Muslimové začínají vyžadovat
dodržování ramadánu i po nemuslimech, dva
křesťany zbili za to, že kouřili
- CZ24 News | 22. dubna 2022

ITÁLIE: Také v Itálii se již vytváří muslimská ghetta. Jde o některé čtvrti velkých měst – nejhůř je na
tom v tomto směru asi Milán – ale někdy jde o celé obce. Itálie tak doplácí nejen na blízkost Afriky,
ale i na mnohaletou vítačskou politiku většiny dosavadních vlád, včetně té současné.

V Turíně byli napadeni dva muži – křesťané egyptského původu – ve věku 62 a 71 let, protože během
ramadánu kouřili na ulici.

Muži nahlásili policii, že je urážela a zbila skupina Severoafričanů, kteří je obvinili z nerespektování
náboženského diktátu. „Jsme koptští křesťané a ne muslimové,“ snažili se ospravedlnit. Incident se
stal v corso Vercelli, kde zasahovala jak policie, tak zdravotníci, kteří poté oba doprovodili do
nemocnice San Giovanni Bosco.

Obvinění dcery jednoho z nich je jasné: „Je nepřijatelné, aby se to tady dělo jako v Egyptě.“ Dcera
napadeného muže také potvrzuje, že i ona sama a její kamarádky měly v minulosti problémy zejména
v době ramadánu kvůli jejich západnímu oblečení. Místní mohamedáni je za jejich údajnou
nestoudnost a nerespektování ramadánu několikrát napadli.

 

 

„Nejedná se o ojedinělé epizody tohoto druhu a není přípustné, aby v Itálii nebyla respektována
náboženská svoboda. Liga vždy odsuzovala, jak zásadní je integrace a respektování pravidel v naší
zemi, aby se podobné násilí neopakovalo,“ uvedli turínští poslanci Ligy Alessandro Benvenuto a
Elena Maccanti.

„Pokud se to potvrdí, je to znepokojivá zpráva: není přijatelné, aby si někdo myslel, že může
vnucovat své náboženské přesvědčení násilím nebo zastrašováním. Proti tomuto způsobu chápání
víry je třeba se mít na pozoru,“ prohlásil krajský radní pro bezpečnost, člen Ligy Fabrizio Ricca.

Radní pro sociální politiku a mezinárodní spolupráci regionu Piemont Maurizio Marrone se setká se
Sherifem a Nabilem Azerem, dvěma občany napadenými v Turíně. „Tato epizoda je znepokojivá,
protože nám dává impuls o tom, jak se naše města stávají územími ovládanými islámskými
fundamentalisty, kteří nemají v úmyslu se integrovat, a skutečně útočí na ty, kdo nerespektují
islámské právo. Jako region Piemont stojíme po boku pronásledovaných křesťanů na Blízkém
východě i těch z našich předměstí.“

https://cz24.news/italie-muslimove-zacinaji-vyzadovat-dodrzovani-ramadanu-i-po-nemuslimech-dva-krestany-zbili-za-to-ze-kourili/
https://cz24.news/italie-muslimove-zacinaji-vyzadovat-dodrzovani-ramadanu-i-po-nemuslimech-dva-krestany-zbili-za-to-ze-kourili/
https://cz24.news/italie-muslimove-zacinaji-vyzadovat-dodrzovani-ramadanu-i-po-nemuslimech-dva-krestany-zbili-za-to-ze-kourili/
https://voxnews.info/2022/04/20/ronde-sharia-in-italia-nordafricani-a-caccia-di-cristiani-che-non-digiunano-durante-ramadan/
https://cz24.news/donate/


Do případu se vložila i poslankyně FdI Augusta Montaruli: „Předložím dotaz ministru vnitra, aby
požádal o vysvětlení tohoto velmi vážného útoku a jaká opatření stát přijímá v boji proti jevům tohoto
typu“.

V Itálii (a jistě nejen tam) dochází k podobným incidentům stále častěji. Vloni byl například o
ramadánu zbit mladý italský pár, který se líbal na ulici.

Je třeba si opět na závěr připomenout, že Evropu považují muslimové za dobyté území, takže budou
stále častěji považovat i dodržování jejich pravidel za samozřejmost a budou jej vyžadovat i po
nemuslimech.

To by si měli ovšem uvědomit zejména ti, kdo jejich dovoz do země podporují či proti němu nic
zásadního nedělají, jako třeba i zmínění politici, které incident pohoršil. Vždyť právě Liga je součástí
vlády, která zaznamenává rekordní dovozy muslimů do Evropy…..

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/italie-muslimove-zacinaji-vyzadovat-dodrzovani-ramadanu-i-po-nemuslimech-dva-krestany-zbili-za-to-ze-kourili/

